UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                      Quảng Ngãi,  ngày 04 tháng  6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm ông Đinh Mạnh Bình,

giữ chức Chánh Thanh tra Ban

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI

  Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 29/2015/QĐ-UBND ngày 10/7/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhịêm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Được sự thống nhất của tập thể lãnh đạo Ban tại cuộc họp ngày 08/4/2021;

ý kiến của Chi ủy Chi bộ Ban Dân tộc tại Công văn số 76-CV/CB ngày  03/6/2021

về việc bổ nhiệm Chánh Thanh tra Ban Dân tộc tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Đinh Mạnh Bình, giữ chức Chánh Thanh tra Ban

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi, trong thời hạn 05 năm kể từ ngày 04/6/2021.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Đinh Mạnh Bình thực hiện

theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ban; Thanh tra Ban; Trưởng các phòng thuộc

Ban; các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Đinh Mạnh Bình chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Sở Nội vụ (B/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Kế toán;

- Lưu VT, HSCBCC.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-06-11T08:43:46+0700

		2021-06-11T08:43:46+0700